
こととお慶び申し上げます

　拝啓　晩秋の候　会員の皆様におかれましては益々ご清祥にてご活躍の

　さて、渋川高校空手道部も創部以来５０年の節目を迎えることとなりま

渋川高校空手道部

創部５０周年記念事業のご案内

した。そこでこの５０年を記念し、会員が一堂に会し、当時の思い出話や

旧交を温め親睦を深めたいと計画いたしましたので、ご多忙の折恐縮に　

存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げ

ます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

と　き：

ところ：

平成２７年２月２８日（土）午後５時受付

伊香保温泉「ホテル松本楼」

ＴＥＬ　０２７９－７２－３３０６

会　費： ５０歳以上の方　２０，０００円

５０歳未満の方　１８，０００円

懇親会（二次会含む）のみの方　マイナス５，０００円

～会費には事務通信費・記念品代も含みます～

報告先： 別紙報告用紙にてＦＡＸで１２月２０日までにご連絡下さい

　　　ＦＡＸ／０２７９－２４－９３６９

平成２６年（２０１４年）１１月吉日

群馬県立渋川高等学校拳友会　　会  長 　水 沢　 淳

５０周年記念事業実行委員会　　実行委員長　髙橋範行



期 生

役　職　等

＜ 近 況 報 告 ＞

渋川高校空手道部創部５０周年記念事業に

１．出席します

２．欠席します

（１．宿泊します　　２．懇親会のみ出席します）

氏　　　　　　名 連  絡  先 （ 携 帯 電 話 等 ）

所　　在　　地

会員の皆様方には往復ハガキにてご案内を差し上げておりますが　住所等が不明で

＜お願い＞

郵 便 番 号         現　　　　　住　　　　　所

報告先ＦＡＸ番号：０２７９－２４－９３６９

尚、同期の方にもお声をかけていただき、出来る限り多くの方に参加していただけ

投函できない方がおります。ハガキが届かない方につきましては、恐縮ですが

この用紙をご使用ください。

―

勤　  　務　  　先

ますようご協力お願い申し上げます。


